
RAPORT
o názorech na internetu

Název testovaného subjektu:

POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Protokol vyhotovil
Certifikát "Prověřená Společnost"



RAPORT Testovaný subjekt: POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Předmět výzkumu

POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
DIČ 24148521

Adresa sídla společnosti Karlovotýnská 1082, 252 19 Rudná

Odvětví Funeral Service & Cemetery

Datum založení Nedostatek

Všichni zaměstnanci Nedostatek

Otevírací doba

Pondělí - 08:30-16:30
Úterý - 08:30-16:30
Středa - 08:30-16:30
Čtvrtek - 08:30-16:30
Pátek - 08:30-16:30
Sobota - Potřeba vyjasnit
Neděle - Potřeba vyjasnit



RAPORT Testovaný subjekt: POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Seznam stránek s komentáři

Stránky s komentáři (omezeno na 35)
Google Maps



RAPORT Testovaný subjekt: POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Přítomnost na portálech obsahujících názory

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 11

https://maps.google.com/?q=Karlovot%C3%BDnsk%C3%A1+1082%2F7,+Rudn%C3%A1,+252+19,+Poh%C5%99ebn%C3%AD+slu%C5%BEba+Ji%C5%99%C3%AD+Kapit%C3%A1n


RAPORT Testovaný subjekt: POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Přítomnost na sociálních sítích

Portál Odkaz Líbí se

kliknutím zobrazíte 296

kliknutím zobrazíte 234

https://www.facebook.com/229104673881313
https://www.yellowpages.net/phone,420-607591193,Funeral-Home,Rudná,CZ76525.html


RAPORT Testovaný subjekt: POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Komentáře na internetu

Komentář Odkaz
U p. Kapitána jsem bohužel již pohřbil oba rodiče a
mohu jen doporučit! Takový nadstandardní a
profesionální přístup jsem nikdy nezažil. Když jsem s
matkou pohřbíval otce, matka byla tak na dně že se
nezmohla přes slzy žalu na jediné slovo a vlast...

Google Maps

Děkuji za úžasný přístup a skvěle odvedenou práci,
jsem moc ráda, že jsem měla možnost převozu
zesnulého k Vám, po zkušenosti s jinou pohřební
službou.Krásná květinová výzdoba, obřad a možnost
rozloučení se se zesnulým před obřadem. Děláte z
rozlo...

Google Maps

Dobré služby Google Maps
Vše bezproblémové. Vstřícní pomoci s milým a
naprosto férovým přístupem. děkuji! Google Maps

Pohřební ústav pana Kapitána se může pyšnit
vstřícnosti,maximální profesionalitou a
lidskosti.Nabízené služby jsou na vysoké úrovni a
všichni zaměstnanci jsou lidmi na svých
místech.Bohuzel jsem služeb musel již dvakrát
využít,ale vždy s obrovskou...

Google Maps

https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s117327061485085516014!2s0x0:0x8a947e75231734a3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s115352862631723645289!2s0x0:0x8a947e75231734a3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s105218238550107515902!2s0x0:0x8a947e75231734a3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s103651134020378224219!2s0x0:0x8a947e75231734a3?hl=cs-CZ
https://www.google.com/maps/reviews/data=!4m5!14m4!1m3!1m2!1s114690324838530139053!2s0x0:0x8a947e75231734a3?hl=cs-CZ


RAPORT Testovaný subjekt: POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o.
Datum testu: 22.11.2021

Značky Vaší společnosti

Značka Zdroj Počet zmínek
     Pohřební služba Jiří Kapitán Google Maps 284
     Pohřební ústav - J. Kapitán zlatestranky.cz 0
     Pohřební ústav Jiří Kapitán, s.r.o. www.firmy.cz 182
     Pohřební ústav Jiří Kapitán s.r.o. idatabaze.cz 154
     POHŘEBNÍ ÚSTAV JIŘÍ KAPITÁN s.r.o. 74
     Ostatní značky 0


